АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2024 № 780

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 04.05.2023 № 2256

В  связи  с  организационно-штатными  мероприятиями,  проводимыми
в администрации города Владимира, постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 04.05.2023 № 2256 «О предоставлении управлению земельными ресурсами
администрации города Владимира полномочий на распоряжение земельными
участками» изменение, изложив пункт 5 в новой редакции:

«5. Копия  распоряжения  направляется  заявителю  и  в  управление
территориальной  безопасности  и  муниципального  контроля  администрации
города Владимира.».

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

И.о. главы города В.А. Гарев